Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv arço de 2020

CARLOS M AGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Educação, c/c a

Subprefeitura, providências para realizar rebaixamento das caixas de concreto, localizadas no

pátio (gramado) da escola Padre Zezinho.

Requerimento n° 701/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, C/C A SUBPREFEITURA,
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAR REBAIXAMENTO DAS CAIXAS
DE CONCRETO. LOCALIZADAS NO PÁTIO (GRAMADO) DA
ESCOLA PADRE ZEZINHO.

PROTOCOLO GERAL N° 1019/2020
Data: 09/03 2020 - Horário: 13:37

11111 1111111111111111111

APROVADO
1  MAR. 202D

I Vereador Fe' I:1e César - FC
Pre.r,idf:,.rte

Considerando que, no pátio da escola (gramado), local onde crianças brincam no intervalo, há

diversas caixas de concreto acima do nível do gramado;

Considerando que, essas caixas precisam ser rebaixadas, para que não ofereçam risco de

acidentes com os alunos;

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Secretaria de Educação, c/c a Subprefeitura, providências para realizar

rebaixamento das caixas de concreto, localizadas no pátio da escola Padre Zezinho.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1